

## Protokoll fra styremøte onsdag 02. mai 2018 kl. 17:00

### Sted: Skafferiet

Tilstede: Tor Lie, Gunnar Lehne, Nina Høier, Helen Von Solli, Jon Stensvold

Sak 10/18 Referatet fra årsmøtet i TNF fra 20. april. 2018 ble gjennomgått og godkjent.

Sak 11/18 Det nye styret i Færder Næringsforening, FNF, ble konstituert. Tor Lie fortsetter som leder, Gunnar Lehne fortsetter som kasserer, Jon Stensvold fortsetter som sekretær. Nina Høier ble valgt som ny nestleder.

Sak 12/18 Vi tok en oppsummering av styreseminaret som ble holdt på Engø Gård. Det ble besluttet at vi skulle legge ut fler saker på hjemmesiden og Facebook siden vår. Vi vil prøve å legge ut en ny sak hver måned. Vi har laget en «pressemelding» som vi kan bruke som underlag for nyheter og møte med presse. Tor og Jon er ansvarlig for å legge ut nye saker på hjemmesiden og Facebooksiden vår. Begge sidene våre er nå oppdatert med nytt navn og ny logo.

Næringsforeningen oppfordrer medlemmene til å komme med egne tilbud i forbindelse med færderfestivalen, og vi vil være behjelpelige med å legge ut info på våre sider.

Tjømedagen er bestemt av Næringsforeningen til å være 7. juli. Medlemmene får stå gratis på stands, men ikke-medlemmer må betale kr 500 for stands.

Høstfesten var foreslått til 22.9. Det blir vanskelig å gjennomføre i år, dette fordi vi trenger penger til telt. Det kan være aktuelt å arrangere et høstmarked i stedet.

Julemarkedet er bestemt til første helgen i advent.

Sak 13/18 Saken om søndagsåpne butikker ble diskutert. Høringsfristen går ut 15.mai og saken skal besluttet av fylkesmannen senere. Etter innspill fra Næringsforeningen har politikerne foreslått at i tillegg til butikker i tidligere Tjøme Kommune skal Kiwi Kjøpmannskjær kunne holde søndagsåpent fom 1. mai tom 31.8.

Sak 14/18 Medlemsregisteret gjennomgås av Gunnar og Jon. Bransjeregisteret skal inneholde lederens side, styresammensetning og årshjulet. Vi har fått et tilbud fra Lions på distribusjon av bransjeregisteret. Vi vedtok deres forslag med en liten endring, reduksjon av kostnaden fra 8000 til 7000. De får i tillegg en større annonse på baksiden av trykksaken vår. Forsiden på bransjeregisteret skal være Færderbildet vårt med logoen. Antallet vi ønsker å produsere er inntil 4000 eksempler.

- Sak 15/18 Vi kommer tilbake til verving av nye medlemmer på neste styremøte i juni. Vi tenker spesielt på hvordan vi skal verve bedrifter på Nøtterøy.
- Sak 16/18 Næringsforeningen har møte med Øyene på Tjøme torsdag 03. mai kl. 10.00. Saker som vi ønsker å belyse er: Bevaring av arbeidsplasser, sentrumsbygget, byggenæringen.
- Sak 17/18 Innovasjonsprosjektet/omstillingsprosjektet går fortsatt.
- Sak 18/18 Færder Microbryggeri, status Verdens Ende øl. Ølet er klart om ca 2 uker.
- Sak 19/18 Det var ingen saker under eventuelt.

Neste styremøte: Fredag 15.6 med sommeravslutning. Sted kommer vi tilbake til.

Møtet ble hevet kl. 19:30

Jon Stensvold  
Sekretær